
Ceník služeb SPC KLÍČ  
Národní 961/25, Praha 1 

Ceny platné od 1. 10. 2024 

 

 

* Změna či zrušení rezervace ze strany klienta: V případě změny či zrušení rezervace minimálně 48 hodin před 

plánovaným uskutečněním služby není účtován storno poplatek.  

Platba možná na místě, platební kartou, nebo hotově. 

V odůvodněných případech po rozhodnutí ředitelky SPC Klíč může dojít ke snížení platby. 

Ceník schválila PhDr. Miroslava Měchurová – ředitelka SPC Klíč   

30. 9. 2024 

Konzultace Vstupní 
anamnestický 
pohovor  

Do 60 min: 1000,- 

Do 90 min: 1200,- 

Do 120 min: 1400,- 

Jiná odborná 
konzultace 
 

Do 60 min: 1000,- 

Do 90 min: 1500,- 

Speciálně pedagogické vyšetření 
(+ Zpráva ŠPZ, Doporučení ŠPZ) 

Vyšetření předškolních dětí: 1500,- 

Vyšetření žáků 1. – 5. tříd ZŠ: 1700,- 

Vyšetření žáků 6. – 9. tříd ZŠ: 2000,- 

Vyšetření studentů středních a vyšších odborných škol: 2200,- 

Psychologické vyšetření 
(+ Zpráva ŠPZ, Doporučení ŠPZ) 

Vyšetření předškolních dětí: 1500,- 

Vyšetření žáků 1. – 5. tříd ZŠ: 1700,- 

Vyšetření žáků 6. – 9. tříd ZŠ: 2000,- 

Vyšetření studentů středních a vyšších odborných škol: 2200,- 

Individuální logopedická terapie Vedena klinickým logopedem: 500,- 

Vedena logopedem: 400,- 

Individuální rozvoj dítěte 400,- 

Výjezd do MŠ/ZŠ Ceny smluvní 

Doporučení k individuálnímu 
vzdělávání 

2000,- 

Školní zralost – klient SPC 1500,- 

Školní zralost – externí klient 2000,- 

Pro školy Ceny smluvní 

Administrativní poplatky Výpis dokumentace pro jiné ŠPZ: 300,- 
 
 

Duplikát Zprávy ŠPZ + DŠPZ: 100,- 
 

Zpráva pro zákonného zástupce k jiným účelům (příspěvek na péči, aj.): 500,- 
 

Storno poplatek* Nedostavení se na termín bez omluvy: 500,- 

Přednášky jiným odborníkům Ceny smluvní. 

Video konzultace  500,- 

Telefonická konzultace Delší než 30 min.: 500,- 

Praxe studentům Zdarma 

Metodická podpora asistentům 
pedagoga 

Zdarma 


